

---

## **MATERIALE RACORDARE APA SI CANALIZARE**

I.D.: 70762971

---

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.015,98 RON - 2.015,98 RON

---

Descriere: 1 Teu autoperforant rotativ 360° PE100 SDR11 DN 75x32mm - electrofuziune +GF+ [ 193131444 ] buc 1,0 135,58 135,582 2 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 90x32mm - electrofuziune +GF+ [ 193131954 ] buc 3,0 77,81 233,431 3 Teu autoperforant monobloc PE100 SDR11 DN 110x32mm - electrofuziune +GF+ [ 193131964 ] buc 1,0 86,20 86,20 4 Camin apometru PE PIPE PARK monostrat D.560 Htot.850 cu capac PE buc 5,0 278,71 1.393,575 5 Mufa PE100 SDR11 DN 32mm - electrofuziune +GF+ [ 753911608 ] buc 5,0 8,99 44,929 6 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 5,0 24,45 122,262

---